
お取引先各位 
 

令和 3年 4月吉日 

 

テクノアスティー 株式会社 

本社  〒163-1129東京都新宿区西新宿 6-22-1 

                TEL:03-3343-9608 FAX:03-3343-9633 

 

   多摩営業所 〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-32-3 

TEL:042(336)6281 FAX:042(336)6285 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中休業のお知らせ 

拝啓 毎々格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社におきまして下記の通り休業とさせていただき

ます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、ご了承の程宜しくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

休業日：4 月 29 日(木) ～ 5 月 5日(水) 

※休業期間中の出荷業務につきましては、通常通り(暦通り)となります。 

 

5月 6日より通常営業となります。 

 

 

 

以上 

 

 

 


